

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	Technická zařízení			JKSO
Objekt	Název objektu			SKP
12.01	Technická zařízení			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby			Počet jednotek
	ÚP ČR KOP Prosejov			Naklady na m.j. 0
Projektant	INTAR a.s. Bmo			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Bmo			
Objednatel	ČR - Úřad práce ČR, Praha			
Dodavatel	x			Zakázkové číslo
Rozpočtovatel				Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0				
Z PSV celkem	0				
R M práce celkem	1 103 675				
N M dodávky celkem	0				
ZRN celkem	1 103 675				
HZS	0				
ZRN+HZS	1 103 675				
ZRN+ost.naklady+HZS	1 103 675				

Výpracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Licková M.	Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %				1 103 675 Kč
DPH	21,0 %				231 772 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 335 447 Kč			

Poznámka č. 1: Pro jednotlivé dodávky materiálu je nutno do ceny dodávky zahrnout potřebný prořez. Množství položky je dáno její skutečnou výměrou. □□□□□□□□

Poznámka č. 2: Při výpočtu množství do VV se vycházelo z výkresové a textové části projektu. Uvedené množství je zde dopočítatelné a doměřitelné. □□□□□□□□

VÝKAZ VÝMÉR

Rozpočet	Zpěvné plochy	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP
SO 02	Zpěvné plochy	Měrná jednotka
Stavba	Název stavby	Počet jednotek
	UP ČR KoP Prostějov	Náklady na m.j.
Projektant	INTAR a.s. Brno	Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno	
Objednatel	ČR - Úřad práce ČR, Praha	
Dodavatel	x	Zakazkové číslo
Rozpočtovatel		Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	98 985		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	98 985		
HZS	0		
ZRN+HZS	98 985		
ZRN+ost.náklady+HZS	98 985		

Výpracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Ličková M.	Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %				
DPH	21,0 %				
Základ pro DPH	0,0 %				
DPH	0,0 %				
CENA ZA OBJEKT CELKEM		119 772 Kč			

Poznámka č. 1: Pro jednotlivé dodávky materiálu je nutno do ceny dodávky zahrnout potřebný prořez. Množství položky je dáno její skutečnou výměrou.

Poznámka č. 2: Při výpočtu množství do VV se vycházelo z výkresové a textové části projektu. Uvedené množství je zde dopočítatelné a doměřitelné.

CELKEM VRN			
			0
Název VRN	Kč	% Zakladna	Kč
		0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

CELKEM OBJEKT			
			98 985
1	Zemní práce	0	9 989
5	Komunikace	0	48 688
99	Staveništní přesun hmot	0	13 966
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0	26 342
		0	0
		0	0
		0	0
		0	0
		0	0
Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka
			Montáž
			HZS

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavba : UP CR KOP Prostějov	Rozpočet :
Objekt : SO 02 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

Položkový rozpočet

Stavba :	UP CR KoP Prostějov	Rozpočet: 0	Zpevněné plochy
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107111T00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² , kam. těžné tl. 15 cm	m ²	23,410	67,50	1 580,18
2	113107113R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² , kam. těžné tl. 25 cm	m ²	69,350	96,20	6 671,47
3	113109310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² , bet. prostý tl. 10 cm	m ²	23,410	74,20	1 737,02
		dvtř. 1,50*1,30+0,40*4,90+0,90*5,00		23,410		
Díl: 5 Komunikace						
4	28970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m ²	m ²	93,750	59,30	5 559,38
		dvtř. 5,00*19,00+2,00*6,00*1/2-2,50*2,50		93,750		
5	56451111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm	m ²	93,750	89,10	8 353,13
6	596215021R00	Kladení železobetonové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m ²	93,750	155,00	14 531,25
7	596215025R00	Připatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do 100 m ²	m ²	93,750	10,50	984,38
8	596215028R00	Připatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m ²	93,750	12,50	1 171,88
9	917862111R00	Osažení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	21,000	159,00	3 339,00
10	59217476	Dod.-Obrubník sliitinní nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	21,000	76,10	1 598,10
11	59245110	Dod.-Dlažba skladebná beton. 20x10x6cm přírodní	m ²	92,750	139,00	12 892,25
		93,75-1,00		92,750		
12	59245111	Dod.-Dlažba skladebná beton. 20x10x6cm červená	m ²	1,000	259,00	259,00
		0,10*5,00*2		1,000		
 Celkem za 5 Komunikace 48 688,35						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	49,350	283,00	13 966,10
 Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 13 966,10						
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 20m	t	44,975	103,00	4 632,47
15	979082121R00	Připatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	89,951	13,70	1 232,33
16	979083117R00	Vodorovně přemístění suti na skládku do 6000 m celkem 20km	t	44,975	102,70	4 618,97
17	979083191R00	Připatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	629,656	5,90	3 714,97
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	44,975	270,00	12 143,36
 Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 342,09						

Rekonstrukce objektu nřm. Spojenci 13

~~Ing. William WACHAL~~
~~předseda představenstva~~

220/17
 2976
 0223567225

PROKAZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace
příslušných stavebních prací:

Jan Polášek, stavbyvedoucí (zaměstnanec uchazeče)

doloženo:
osvědčení o vzdělání: – maturitní vysvědčení
osvědčení o odborné kvalifikaci: – osvědčení o autorizaci

Dosažené vzdělání:	SPŠ stavební, Valašské Meziříčí, obor Pozemní stavitelství, ukončeno maturitní zkouškou v roce 2001
Strukturovaný profesní životopis = přehled profesní praxe vztahující se k plnění této veřejné zakázky:	Od roku 2001 až dosud pracuje u firmy VW WACHAL a.s. jako stavbyvedoucí.
Celková délka praxe:	12 let činnosti při řízení výstavby pozemních staveb
Přehled dosažené kvalifikace vztahující se k plnění této veřejné zakázky:	osvědčení o autorizaci v oboru Pozemní stavby
Nejdůležitější referenční zakázky realizované pracovníkem v minulosti:	Rekonstrukce budovy pobočky soudu ve Valašském Meziříčí pro Okresní soud ve Vsetíně v hodnotě 81,6 mil Kč s termínem výstavby 10/04 - 12/06.
Aktivní účast na realizaci min. 2 staveb pro obc. vybavenost s rozpočtovanou hodnotou stavby min. 20 mil. Kč s DPH	Lázeňský resort Strom života v Lázních Belohradě pro Anešské slatinné lázně a.s. v hodnotě 374,1 mil Kč v termínu 03/08 - 07/09. Neurologická klinika pro Fakultní nemocnici Hradec Králové v hodnotě 149,9 mil. Kč s termínem realizace 10/09 – 12/10.
Pracovní zařazení:	stavbyvedoucí

Podrobný popis funkce pracovníka na nabízeném plnění této veřejné zakázky:

Stavbyvedoucí je přímo nadřazen mistrům a všem dělníkům na stavbě, za kterou odpovídá. Při své činnosti se řídí obecně platnými předpisy, řídící dokumentací akciové společnosti VW WACHAL a pokyny nadřízených. Za všech okolností dbá o dobré jméno a.s. VW WACHAL. Řídí realizaci dílčích prací s cílem dodržet bez zbytku stanovené termíny a požadovanou kvalitu prací. Zodpovídá za maximální efektivnost využití všech výrobních kapacit, především pracovních sil, materiálů a mechanismů při realizaci přidělené stavby. Stavbyvedoucí odpovídá za:
- stanovený postup a kvalitu prací na svěřeném úseku
- hospodárnost všech činností
- využití fondu pracovní doby podřízenými pracovníky
- systematickou péči o svěřené prostředky a za jejich efektivní využití

- pořádek na pracovišti
- plnění povinností na úseku BAOZ a PO
- uplatňování systému jakosti na svěřeném úseku

Prohlašujeme tímto čestně, že výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé.

V Kroměříži dne 23. 4. 2014

Jan Polásek

Ing. Vilém Wachal
předseda představenstva

WACHAL a.s.
767 01 Křovice, ul. 220/17
OR-KS Brno, odd. 01, listka 2976
IČO 25567225; DIČ CZ25567225

Veřejná zakázka
Zadávací řízení
Limit veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota
veřejné zakázky
Zadavatel
Adresa
IČ
Zastoupený
Ing. Marie Bilková
37 204 449 CZK
Česká republika - Úřad práce ČR
Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2, Česká republika
72496991

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Popis částí zakázky, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavatel a % předpokládaná výše podílu			
Silnoproud 15,4%	Obchodní firma/jméno	Elektromont – Hulín, s.r.o.	Sídlo Kroměřížská 291, 768 24 Hulín IČO 469 04 786 Telefon 573 351 186 Fax 573 350 220 Zastoupená
		Rudolf Barták, Ladislav Smolka	
		Topmont Vsetín s.r.o.	Sídlo Jesenická 1810, 755 01 Vsetín IČO 258 36 684 Telefon 725 611 089 Fax 571 413 537 Zastoupená
		Martin Surovčík	
		Sitel spol. s r.o.	Sídlo Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 IČO 447 97 320 Telefon 267 198 111 Fax 267 198 222 Zastoupená
		Jan Novák	
Vzduchotechnika 1,7%	Obchodní firma/jméno	Climfil Brno s.r.o.	Sídlo Jiráskova 225/21, 602 00 Brno IČO 253 36 118 Telefon 545 216 322 Fax 545 216 325 Zastoupená
		Ivana Horáková, Petr Páral	

Věřejná zakázka
Zadávací řízení
Limit věřejné zakázky
Předpokládaná hodnota
Věřejné zakázky
Zadavatel
Adresa
IČ
Zastoupený
Ing. Marie Bilková
72496991
Česká republika - Úřad práce ČR
Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2, Česká republika
ÚP ČR Prostějov – Dodavatele rekonstrukce
Ověřené
Podlimitní
37 204 449 CZK
Česká republika - Úřad práce ČR
Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2, Česká republika
Ing. Marie Bilková

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Popis částí zakázky, kterou hodla uchazeč zadat subdodavateli a % předpokládaná výše podílu			
5.	Obchodní firma/jméno	ATP UH s.r.o.	Měření a regulace
	Sídlo	Stojanova 978, 686 03 Staré Město	1,3%
	IČO	607 08 069	
	Telefon	572 541 480	
	Fax	572 542 047	
	Zastoupení	Darek Hráček	
6.	Obchodní firma/jméno	Výtahy Ostrava spol. s r.o.	Technická zařízení (výtahy, plošina)
	Sídlo	Testova 873/2, Ostrava-Privoz	4,5%
	IČO	439 65 865	
	Telefon	596 134 541	
	Fax		
	Zastoupení	Jiří Bok, Oto Glac	

V Kroměříži dne 29. 4. 2014

Ing. Viliam Wachal, předseda představenstva

WACHAL s.r.o.
767 01 Kroměříž, Tylova 220/17
OR-KS Brno, odd. B, vložka 2976
IČO 25567225; DIČ CZ25567225